鳥取県告示第506号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり淀江町土地改良区から役員が退

任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成22年８月13日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  高 西 史 郎  米子市淀江町小波96－１

 〃   大 森 計 登  米子市淀江町小波828－11

 〃   小 原 乾 嗣  米子市淀江町富繁206

 〃   中 田 淳 二  米子市淀江町中間391－２

〃   田 中 悦 夫  米子市淀江町平岡18

 〃   武 部   肇  米子市泉195－１

 〃   後 藤 正 明  米子市尾高1713

〃   生 田 英 夫  米子市淀江町淀江761

 〃   池 口   稔  米子市淀江町西原729

〃   田 中 延 明  米子市淀江町福頼295

 〃   西 田   功  米子市淀江町小波607－６

〃   塚 田 訓 生  米子市淀江町稲吉82

 〃   渡 邊 照 夫  米子市淀江町小波982－１

〃   齋 藤   優  米子市淀江町西原717

〃   渡 邉 柾 城  米子市淀江町福岡1040

監 事  吉 田 秀 明  米子市淀江町西原713

 〃   山 根 哲 朗  米子市淀江町稲吉88

 〃   赤 木 勇 夫  米子市淀江町平岡28

 〃   本 田   勝  米子市淀江町本宮273

 平成22年６月19日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  田 中 悦 夫  米子市淀江町平岡18

 〃   山 根   悟  米子市淀江町富繁216

 〃   内 林   広  米子市淀江町中間719

 〃   大 森 計 登  米子市淀江町小波828－11

 〃   高 西 史 郎  米子市淀江町小波96－１

 〃   武 部   肇  米子市泉195－１

 〃   後 藤 正 明  米子市尾高1713

〃   生 田 英 夫  米子市淀江町淀江761

 〃   吉 田 秀 明  米子市淀江町西原713

 〃   森 田 順 二  米子市淀江町福井210

〃   石 倉 俊 男  米子市淀江町淀江836－２

〃   野 津 信 久  米子市淀江町稲吉782－１

監 事  藤 本 昌 弘  米子市淀江町西尾原139

 〃   小 浜 正 光  米子市淀江町小波856

 〃   遠 藤 光 明  西伯郡伯耆町小町155

平成22年６月20日就任 任期４年